PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1185/2022

Assunto: Envio de Projeto de Lei a esta Casa Legislativa visando possibilitar a realização de desdobros

dos loteamentos dos Jardins do Vale, Paraíso, Colônia e Maria Amélia, objetivando a

regularização de imóveis existentes nessas localidades.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas as providências cabíveis para elaboração e envio de um Projeto de Lei a

esta Casa Legislativa visando possibilitar a realização de desdobros dos loteamentos dos

Jardins do Vale, Paraíso, Colônia e Maria Amélia, objetivando a regularização de imóveis

existentes nessas localidades.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2022.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PL

Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado